АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2015

                   № 270

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 05.04.2013 № 356

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством РФ и в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 12.03.2015 № 160 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 26.02.2013 № 92»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города         от 05.04.2013 № 356 «О предоставлении  гражданином при назначении на должность руководителя муниципального учреждения города Новошахтинска, руководителем муниципального учреждения города Новошахтинска сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» согласно приложению.

2. Общему отделу Администрации города (Г.В. Грицай), отраслевым (функциональным) органам Администрации города, в своем лице осуществляющим функции и полномочия учредителя учреждения, обеспечить ознакомление руководителей муниципальных учреждений города с настоящим постановлением.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Ю.А. Лубенцова.

Мэр города

                      И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор муниципальной службы
и кадровой работы общего отдела
Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города
от 27.03.2015  № 270
Изменения,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города

от 05.04.2013 № 356 «О предоставлении  гражданином при назначении на должность
руководителя муниципального учреждения города Новошахтинска, руководителем
муниципального учреждения города Новошахтинска сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»

1.  В пункте 3 слова «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по формам согласно приложениям №№ 1-4               к настоящему Положению:» заменить словами «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки:».

2.   В пункте 7 слова «не позднее трехмесячного срока» заменить словами «не позднее месячного срока».

3. Приложения № 1 - 4 к Положению о представлении гражданином при назначении на должность руководителя муниципального учреждения города Новошахтинска, руководителем муниципального учреждения города Новошахтинска сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера признать утратившими силу.

Управляющий делами

Администрации города

                     Ю.А. Лубенцов